obrotowy netto (zapasy + należności + saldo rozliczeń kontraktów – zobowiązania niefinansowe)
wynosił blisko 31 mln PLN. Kredyty obrotowe oraz w rachunku bieżącym wykorzystane były na 8,0 mln
PLN. Dostępne limity kredytowe wynoszą: i) kredyt w rachunku bieżącym w Pekao - 5,0 mln PLN, ii)
kredyt obrotowy odnawialny w Pekao – 5,0 mln PLN, iii) kredyt wielocelowy w PKO BP -5,5 mln PLN (w
tym 2,5 mln PLN na kredyt obrotowy nieodnawialny). Wartość gwarancji wystawionych przez banki i
ubezpieczycieli na koniec 2016 roku wynosiła blisko 40 mln PLN. Spółka wystawiła także weksle
gwarancyjne na ponad 7 mln PLN.

▪ Płynność obrotu akcjami spółki. Zwracamy uwagę, że MS Płock jest jednym z trzech najmniejszych
podmiotów pod względem kapitalizacji wchodzących obecnie w skład indeksu WIG-Budownictwo.
Dodatkowo płynność obrotu akcjami jest relatywnie niska – na przestrzenie ostatnich kilku lat średni
tygodniowy wolumen obrotu nie przekracza zazwyczaj kilku tysięcy sztuk akcji a różnica pomiędzy
pierwszymi zleceniami kupna i sprzedaży w arkuszu wynosi często kilka procent.

MOSTOSTAL PŁOCK
RAPORT ANALITYCZNY

9

DZIAŁALNOŚĆ SPÓŁKI

Struktura akcjonariatu

 liczba akcji %  akcji liczba głosów % głosów

Mostostal Warszawa 973 152 48,7% 1 237 380 52,7%

OFE PZU 211 000 10,6% 211 000 9,0%

N-N OFE 193 253 9,7% 193 253 8,2%

Pozostali 622 595 31,1% 708 519 30,15%

Razem 2 000 000 100,0% 2 350 152 100,0%

Źródło: Dom Maklerski BDM S.A., spółka

Historia
Mostostal Płock powstał w wyniku przekształceń własnościowych Płockiego Przedsiębiorstwa Konstrukcji
Stalowych i Urządzeń Przemysłowych (założonego w 1963 roku na potrzeby rafinerii płockiej). Od 15 września
1998 roku akcje spółki są notowane na GPW. Od początku 1999 roku wchodzi ona w skład grupy kapitałowej
Mostostalu Warszawa. Przeciętne zatrudnienie w 2015 roku wynosiło 440 osób (w tym 304 stanowili
pracownicy fizyczni).

Zakres działalności i podstawowi odbiorcy
Przedmiotem realizowanych kontraktów jest w szczególności budowa zbiorników, estakad, rurociągów,